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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE CHALCHICOMULA DE SESMA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Puebla

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay| 15/ago./2025

hora de Impresién | 04:42 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$97,702,758.63
$104,737,725.44

$10,015,322.63
$10,388,307.57

$107,718,081.26
$115,126,033.01

$37,958,508.20
$39,358,151.92

$36,000,270.28
$39,358,151.92

$69,759,573.06
$75,767,881.09

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $202,440,484.07 $20,403,630.20 $222,844,114.27 $77,316,660.12 $75,358,422.20 $145,527,454.15
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